D501J12S2AQA Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
C&K D501J12S2AQA C&Kサプライヤー C&Kディストリビュータ
C&K
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル D501J12S2AQA
メーカー C&K
説明 SWITCH ROCKER SPDT 10A 125V
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫あり 25302 pcs
データシート
定格電圧 - AC 125V
結線スタイル PC Pin
スイッチ機能 On-On
シリーズ D
パネルカット寸法 Rectangular - 19.20mm x 12.90mm
パッケージング Bulk
運転温度 -30°C ~ 65°C
装着タイプ Panel Mount, Snap-In, Right Angle
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
機械的寿命 -
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
保護等級 -
イルミネーション電圧（公称） -
イルミネーションタイプ、色 -
特徴 -
電気的寿命 10,000 Cycles
詳細な説明 Rocker Switch SPDT 10A (AC) 125V Panel Mount, Snap-In, Right Angle
定格電流 10A (AC)
色 - アクチュエータ/キャップ Black
回路 SPDT
アクチュエータタイプ Concave (Curved)
アクチュエータマーキング No Marking
D501J12S2AQA
モデル: D501J12S2AQA
メーカー/ブランド: C&K
製品の説明 SWITCH ROCKER SPDT 10A 125V
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫状況 25302 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
D501J12S2AQA.pdf
見積もりをリクエストする
D501J12S2AQAの仕様
D501J12S2AQA.pdf
関連ラベル
関連商品
D501J12S2AHQF
メーカー:  C&K
説明:  SWITCH ROCKER SPDT 10A 125V
在庫:  3753 pcs
RFQ
D501J12S2APQA
メーカー:  C&K
説明:  SWITCH ROCKER SPDT 10A 125V
在庫:  21710 pcs
RFQ
D502-10-INS
メーカー:  Klein Tools
説明:  PLIERS ADJUST FLAT NOSE 10.25"
在庫:  1557 pcs
RFQ
D501J12S215QA
メーカー:  C&K
説明:  SWITCH ROCKER SPDT 10A 125V
在庫:  46883 pcs
RFQ
D501K25X5FL6TJ5R
メーカー:  Electro-Films (EFI) / Vishay
説明:  CAP CER 500PF 500V X5F RADIAL
在庫:  591822 pcs
RFQ
D501J12S215PQF
メーカー:  C&K
説明:  SWITCH ROCKER SPDT 10A 125V
在庫:  3881 pcs
RFQ
D501J12S215QF
メーカー:  C&K
説明:  SWITCH ROCKER SPDT 10A 125V
在庫:  6892 pcs
RFQ
D502-12
メーカー:  Klein Tools
説明:  PLIERS ADJUST FLAT NOSE 12.25"
在庫:  2660 pcs
RFQ
D502-12TT
メーカー:  Klein Tools
説明:  PUMP PLIERS 12" QUICK ADJUST
在庫:  1901 pcs
RFQ
D501J12S2APQF
メーカー:  C&K
説明:  SWITCH ROCKER SPDT 10A 125V
在庫:  3060 pcs
RFQ
D502-10
メーカー:  Klein Tools
説明:  PLIERS ADJUST FLAT NOSE 10"
在庫:  2941 pcs
RFQ
D502-10TT
メーカー:  Klein Tools
説明:  PUMP PLIERS 10" QUICK ADJUST
在庫:  2629 pcs
RFQ